



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bering House of Flowers ApS

Landemærket 12, 1119 København K

CVR-nr. 33 05 04 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Bjarne Otto Als
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bering House of Flowers ApS

Landemærket 12

1119 København K

CVR-nr.: 33 05 04 53

Stiftet: 30. juni 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Otto Als

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel med blomster og anden virksomhed efter selskabets ledelses skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.220.462 kr. mod 3.062.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.240 kr. mod 44.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.220.462	3.062.879
2 Personaleomkostninger	-3.090.531	-2.955.323
Andre driftsomkostninger	-35.057	0
Driftsresultat	94.874	107.556
Andre finansielle indtægter	112	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.194	-42.413
Resultat før skat	56.792	65.143
Skat af årets resultat	-13.552	-20.724
Årets resultat	43.240	44.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.240	44.419
Disponeret i alt	43.240	44.419



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Deposita	215.011	215.011
	Finansielle anlægsaktiver i alt	215.011	215.011
	Anlægsaktiver i alt	215.011	215.011
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	640.960	670.960
	Varebeholdninger i alt	640.960	670.960
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.579	132.143
	Igangværende arbejder for fremmed regning	803.742	763.742
	Andre tilgodehavender	28.024	38.669
	Tilgodehavender i alt	1.303.345	934.554
	Likvide beholdninger	912.783	461.841
	Omsætningsaktiver i alt	2.857.088	2.067.355
	Aktiver i alt	3.072.099	2.282.366



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	104.000	104.000
Overført resultat	80.509	37.269
Egenkapital i alt	184.509	141.269
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	0	171.000
6 Anden gæld	239.712	239.712
Langfristede gældsforpligtelser i alt	239.712	410.712
Gæld til pengeinstitutter	0	13.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	996.608	895.202
Selskabsskat	40.698	42.729
Anden gæld	1.610.572	779.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.647.878	1.730.385
Gældsforpligtelser i alt	2.887.590	2.141.097
Passiver i alt	3.072.099	2.282.366

1 Særlige poster



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	104.000	-7.150	96.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.419	44.419
Egenkapital 1. januar 2023	104.000	37.269	141.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.240	43.240
	104.000	80.509	184.509



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige tilbagebetaling af kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 35, der indregnes i bruttoomkostninger.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.002.112	2.839.561
Pensioner	34.200	38.593
Andre omkostninger til social sikring	54.219	77.169
	<u>3.090.531</u>	<u>2.955.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	38.194	42.413
	<u>38.194</u>	<u>42.413</u>
	31/12 2023	31/12 2022
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2023	126.347	126.347
Kostpris 31. december 2023	<u>126.347</u>	<u>126.347</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-126.347	-126.347
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-126.347</u>	<u>-126.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	215.011	215.011
Kostpris 31. december 2023	<u>215.011</u>	<u>215.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>215.011</u>	<u>215.011</u>



Noter

	31/12 2023 <u>kr.</u>	31/12 2022 <u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	239.712	239.712
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>239.712</u>	<u>239.712</u>


